Idem præstent, quæ cuiusvis, etiam medico, aut superiori monasterij septa iugredienti, obuiam prodeunt, uel illum excipiunt, deducunt ve.

Probentur ab Episcopo medici aliquot, quos, concessu etiam monasterij superiorum, intra illius septa adhiberi liceat; si quando præter medicum ordinarium, alios etiam morbi grauitas requirit.

Furnus qualiter in monasterijs habendus; & non à quoquam viro exercendus. Cap. LX I I I.

In unoquoque monasterio furnorum, in quibus panis coquatur, usus introducatur, ut pistoribus, eorumq; ministris ingressus in monasterium prohibeatur omnino. Nec uero vir quisquam ad furnum prægandum, inflammandum ve, aut ad aliud quicquam faciendum, quod à monialibus fieri, agire potest, introducatur.

Fructus, floresve, vt vendantur, non habendi. Cap. LX V.

Fructuum, florumve uasa in monasterijs nullo modo teneantur, eos vel fructus, vel flores uendendi causa.

Ossula quoque, & similia ne ad externum vsum intus confiantur.

Cap. L X V I.

OFFERENTIA, & alia huius generis, non modò donandi, ut iam revertitum est, sed etiam uendendi causa, à moniali, aut monasterio confici ne liceat.

Quando moniales non per se ad monasterium, sed alibi per alios eleemosynam dabunt. Cap. LX V I I.

ABSTINENTIA monialis à munericibus dandis. Eleemosynam uerò per rotam, portamve monasterij dari uetitum sit cūnino; quoniam inde non leuia pericula, uel damnatio potius extare compertissimum est: sed quibus monasterijs pro ratione facultatum eleemosynam dare permisum erit ab Episcopo, aliove superiore, ab illis detur pecunia, frumentumve, aut aliud eiusmodi pijs aliquibus uiris, præsertim uero locorum piorum curatoribus, qui pauperibus distribuant alio loco, quam apud monasteria.

Supra
co. c. 72.
§. Mo-
niales. 2

Quæ aro-

Quæ aromataria tantum foris medicamenta pretio dabit.
Cap. L X V I I I.

M'edicamenta, si quæ Episcopus, aut alius superior uendi, aut forari permiserit, ab aromataria seniore solum dentur; & ab aliis præterea nulla: nec verò priuato, sed monasterij nomine, vendantur, denturve.

Moniali foris mederi non permittitur. Cap. L X I X.
Moniali nè liceat ijs, qui extra claustra sunt, uel medicamenta parare, præbere ve, uel manum medendi causa admoouere, uel remedia exponere, uel aliud quicquam ad rem medicam pertinens exercen-

Caminus, qui obstruendus. Cap. L X X.
Caminus, si quis in priuatis cellis extructus est, perpetuò ita obstruitur, ut in eo ignis accendi nullo modo queat.

Vbi aliqua sunt obstruenda, etiam cardines euellantur.
Cap. L X X I.

Cum verò feneſtra, uel ostium, uel caminus obſtruitur, illius cardines, ſu euellantur, ut non ad tempus, ſed ad perpetuitatem id actum sit.
Idem in feneſtris, oſtījs, & caminis iam obſtructis, ſeruetur.